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Name, Vorname Vereinszugehörigkeit Festnetz/Mobil eMail-Adresse

Brezina, Jürgen AP-TL1/184

TV Diedenbergen

01523/1702856 jfbrezina@web.de

de Lede, Jan AP-TL1/227

UWRugbees Mittelhessen Pohlheim e.V.

Apnoe.Jan@gmail.com

Dietz, Susanna AP-TL1/223

SSC Sparta 1900 e.V. Frankfurt am Main

069/78702948 susanna.dietz@web.de

Franz, Stefan AP-TL1/025

Unterwassersportfreunde Hessen Frankfurt e.V.

06105/275895 stfrffm@gmx.de

Golde, Peter AP-TL2/136

Tauchsportclub Langgöns e.V.

0641/9790657 P.Golde@gmx.de

0176/42478213

Hopf, Monika AP-TL1/137

Tauchclub Wiesbaden e.V.

0179/5276280 monika.hopf12@online.de

Knepel, Gerd AP-TL1/029

Tauch- und Schwimmverein Frankfurt e.V.

0172/9419088 g.knepel@t-online.de

Körner, Volkmar AP-TL3/126

Tauchsportverein Delphin Butzbach e.V.

06032/306080 volkmar.koerner@htsv.de

Spod, Ulf AP-TL2/214

SSC Sparta 1900 e.V. Frankfurt am 
Main

06182/826645 ulf.spod@freenet.de

0172/6889103

Tann, Fabian AP-TL1/237

UWRugbees Mittelhessen Pohlheim e.V.

0641/58092502 fabian@uwrugbees.de
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